in domo eadem bene ad quinque annos et carens braseatorio census plenum sine quouis oppositione soluebat. Factum est autem, quod postquam homo ille, qui domum eandem sine braseatorio tenuit et census plenum de eadem porrexit, moriebatur, et post obitum suum vxorem et duos pueros reliquisset (sic), vxor eadem permanens aliquamdiu in viduitate post tempus aliquod virum superduxit. Contigit autem post, (quum?), census in ciuitate a consulibus colligi debuisset, homo ille qui eandem superduxit mulierem cum domo antedicta, a qua braseatorium ut profertur fuerat per vendicionem alienatum, opposuit se nolens plene census porrigere et dicens, quod area domus sue per expositionem locacionem braseatorii sibi foret minorata, et ut sic sibi locum domus sue multum occuparet, uolens et optans apud consules, ut sibi idcirca in censu depereat ac alevie (? t), allegans vltcrius, quod si homo ille seu vicinus, qui braseatorium illud pro se reseruauit, et ad domum suam aliam et vicinam ut superius est expressum committit, consules et juratos annis singulis prout decem subarauit, quod braseatorium illud sine impetitione cuiuslibet tenuit et possedit, quod ipse circa consules et declaracionem ipsorum libenter velit permanere et parare. Ille vero vicinus respondet, si hoc consuetum et pro iuribus ciuilibus tentum ac seruatum fuisset, quod quiuis emens aut vendens annis singulis, consules subarare deberet, ipse etiam idem paratus facere fuisset referens se in eo super iura ciuilia. Nos autem auditis partibus et ipsarum allegacionibus, quibus ipse partes uti volebant, volentes inter ipsos finalem facere decisionem sentenciamus in hunc modum: quod ex quo predecessor hominis illius cuius domum iste successit et vxorem suam superduxit residens in eadem domo sine impedimento fere ad quinque annos de domo eadem census ad plenum et in toto sine oppositione quouis etiam non tenens braseatorium porrexit, quod et ipse similiter soluere et porrigere teneretur, ipse vero vicinus predecessor tacere quamdiu uoluisset etiam plura super addere, sed quod ipse idem facere non uelit, optans ut postquam sibi in area domus minorata per edificacionem braseatorii ad domum suam, quod etiam in censu minui sibi deberet et eo dicto ad vos iura summa vestre ciuitatis appellauit. Super quo vestram affectamus informacionem pleniorum. Datum etc.

Sentencia diffinitiu.

Super quo honestati vestre pro iure decreuimus respondendum, quod ex quo area domus per structuram braseatorii homini et vestre ciuitatis vicino sicut profertur per alium vestrum vicinum sit minorata, que per juratos consules iuste et debite conspiciatur, conspectisque quod tunc vicinum, cui area foret minorata, iuxta diminucionem aree sue in dando census earum in iusticia sonsequatur.